


gb

           1 Videoproiettore Epson Eb – Fh06

           1 Stampante Led a colori Brother HL-L8230CDW

           2  Monitor Samsung  smart M5 - M50C 27 POLLICI FULL HD

          11 Cuffie Sony MDR -ZX310/MDR -ZX310AP

          1 Nas senza Hard Disk integrato QNAP QNAP NAS SMB 
TS-873A-8G

          7 HDD interni 4.000 gb sata Western Digital WD HDD Red 
WD4005FFBX

          1 Ssd interni 4000 GB M.2 PCIE SANDISK WD RED SN700 
WDS400T1R0C

          10 Tastiere Lenovo  PRO II USB

          10 Mouse Lenovo

          10 Workstation intel core i5 – 16 gb – 512 gb – Lenovo 
Workstation TS 30FR000XIX

          10 Thinkvision e 24-30

VISTA l’offerta presentata dalla Ditta Errebian s.p.a. di euro 21.755,80 oltre iva;

           RITENUTO pertanto,  vista la congruità,  l’economicità  e la  coerenza del prezzo rispetto alle necessità di
questo Dipartimento, di potere aggiudicare la fornitura in questione,   alla  Ditta  Errebian SPA,
con sede in via dell’Informatica n. 8, Pomezia (RM), P.IVA 02044501001 C.F. 08397890586 per
l’importo di euro 21.755,80 oltre iva;

VISTO il  documento  unico  di  regolarità  contributiva  (DURC)  protocollo  INPS  _49108040  del
19/05/2025, con scadenza il 16/09/2025;

VISTO il CIG B7BDCDCC25
ACCERTATA  la disponibilità finanziaria sul capitolo 712008, codice voce U.2.02.01.06.001 del piano dei conti

finanziario allegato al  D.Lgs.  118/2011,  del  Bilancio della  Regione  Siciliana per  l’ esercizio
2025;

CONSIDERATO che nel D.lgs. n°118 del 23/6/2011 trova applicazione il principio della competenza finanziaria
potenziata,  per  cui  l’obbligazione  diverrà  esigibile  e  si  perfezionerà  entro l’anno finanziario
2025;

RITENUTO pertanto,  divenuta  l’obbligazione giuridicamente perfezionata,  di  procedere all’impegno della
somma di  €.26.543,00  (euroventisemilacinquecentoquarantatre/00)  iva  inclusa  sul  capitolo di
spesa  712008  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  -  esercizio  finanziario  2025  codice  voce
U.2.02.01.06.001   del piano dei conti finanziario, allegato al D.Lgs. 118/2011, subordinatamente
alla registrazione del presente provvedimento da parte della Ragioneria Centrale per l’Assessora-
to della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro;

TENUTO CONTO che le procedure adottate da questo Dipartimento sono conformi alle disposizioni normative;

DECRETA

Art. 1
Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, è ag-
giudicata  in favore della  Ditta   Errebian SPA, con sede in  via  dell’Informatica n.  8,  Pomezia (RM),  P.IVA
02044501001 C.F. 08397890586  per l’importo di  €.21.755,80 oltre IVA, la fornitura di   strumenti informatici
per le attività del contingente dell’Arma dei Carabinieri impiegato presso il Dipartimento Regionale del Lavoro ai
sensi dell’art. 16 del D.P.R. n. 520 del 1955 e dell’art. 9 bis, comma 14, della L. n. 608 del 1996  come da trattati-
va diretta MEPA N.  n. 5502089



Art. 2

In conformità alle premesse che qui  si  intendono ripetute e  trascritte,  è  impegnata  sul  capitolo 712008  del
Bilancio  della   Regione   Siciliana,  E.F.  2025,  la  somma  complessiva  di   €.26.543,00
(euroventisemilacinquecentoquarantatre/00)  iva  inclusa, per  la  fornitura  di  cui  sopra  in  favore  della  Ditta  
Errebian SPA, con sede in via dell’Informatica n. 8, Pomezia (RM), P.IVA 02044501001 C.F. 08397890586  -
CIG B7BDCDCC25

La spesa di cui al presente provvedimento  è codificata con il codice voce U.1.03.01.02.999  del piano dei conti fi-
nanziario allegato al D.Lgs. 118/2011;
Il presente decreto sarà trasmesso:

 alla   Competente  Ragioneria  Centrale  per  l’Assessorato  della  Famiglia,  delle  Politiche  Sociali  e  del
Lavoro per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della L.R. 15/04/2021 n. 9.

 al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Regione  Siciliana,  ai  fini
dell’assolvimento  dell’obbligo  di  pubblicazione  dei  contenuti  ai  sensi  dell’art.  68,  comma  5,  della
L.R.12/08/2014 n. 21.

 Il Dirigente dell’Area I
                  Dott. Vincenzo Tripi

  


		2025-07-23T12:59:51+0200
	Vincenzo Maria Giuseppe Tripi




